



Göteborg Södra IWC
Distrikt 236

Månadsbrev 4 2024 -2025

1

Världspresident: Mamta Gupta
Årets tema : Heartbeat of humanity

President Mari-Anne Tobiasson
Sekreterare Gudrun Järbur

Kära vänner – vintertid men fortfarande gott väder

Nästa möte blir den 5 november på Seglarkrogen kl. 12.30.

På medlemsmötet kommer Victor Appelgren att fördjupa våra kunskaper och tankar om AI – Artificiell intelligens.

Victor är AIforskare och föreläsare på Handelshögskolan.

Vad är AI? - I arbetslivet ett nytt verktyg – ingenting som ersätter oss – men vi måste anamma AI - det är vår framtid

Victor är öppen för frågor - Passa på - Välkomna

Anmäl 30 /10 till Kicki Frang kl.19.00 -21.00 på tel 0702 - 44 95 71

Priset för lunchen är som vanligt 200:-

Glöm inte när du anmäler dig att säga till om

du vill ha vegetariskt , fisk eller kött och finns det något du inte tål?

Lotteri som vanligt.

Detta möte delar vi ut en medlemslista till var och en

IWNålar finns att köpa (100:-)

Någon ur styrelsen stannar kvar en stund efter avslutat möte för att besvara eventuella frågor ex gällande hemsida och annat

Nu vad som hänt och vad som kommer

Välkommen Gunilla Lindström – du är vår senaste nya medlem

I oktober skulle vi ha gratulerat Karin Petersen vilket vi tyvärr missade - förlåt oss och vi hoppas att Du hade en fin dag!

GRATTIS Karin!

BOKKAFE- et återkommer måndagen den 18 november kl. 14.00 på det vanliga stället på Esperantoplatsen. Gamla o nya flitiga läsare är synnerligen välkomna

3 december har vi vår julfest - vi är välkomna till samma "juliga" ställe som förra året - **Strandbaren** -
vid fjolårets fantastiska auktion fick vi ju in närmre 7 000:- och alla kunde vi gå hem med underbara delikatesser.
Vi hoppas på en lika go stund där i år!

10 januari Inner Wheeldagen ordnas i år av Göteborg Norra

4 februari Christian Wedel kommer till oss -
vi riktigt gamla medlemmar minns hans mamma som var en av oss och matskribent i Hemmets journal

På internationella kvinnodagen **8 mars** vill IW att vi ska ordna något extra

Mer info om dessa möten kommer naturligtvis senare -
Men skriv in dem i almanackan redan nu.

Tänkvärt? Från Nalle Puh

Vissa människor bryr sig för mycket - jag tror det kallas kärlek

Hälsar
Gudrun